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SdoudeuresyuuAiatie (Network Interface) WUy 10/100/1000 Base-T #3871
§ruaulaitfesndn 2 Fes
mmsaﬁ'uﬁﬂmwu,a“eiamwn?'iaLuamwaﬁmmazLé’amaamwgathjﬁasndw
1,920 X 1,080 pixel v3plaifornin 2,073,600 pixel

anunsabgauiuNIaTgIu “HTTP 13 HTTPS”, SMTP, “NTP %38 SNTP”, SNMP ,
RTSP 1adusentioy

il"wuhaﬁ'ﬂLﬁusﬁ’auaé’ww%’uﬂé’aafmﬂﬂimLaw13 (Surveillance Hard Disk) ¥1in SATA
’umﬂmwmnuluuasmw 32 TB

Sepadeude (nterface) wuu USB Srunulaidesnin 2 %04
anansoldausulusinaea (Protocol) IPva uag IPV6 i

¥24il Software Development Kit (SDK) %38 Application Programming Interface
(API) ﬁﬁam?ﬁwéanﬁaa
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2) naaa’twswﬁmeasﬂmumLﬂsama wu'uuuuaamwéwswmmmauanmms drmsuldluau
snmmwﬂaaﬂnamwua Muauq $1udu 31 ndae 51ATN@R9as 22,000 UM Wuku
682,000 UM (AULAUANTIANNALAL muanmu wumu*naasuuunaadwwﬁmwsﬂmae
ﬂimsqamwaLwamwanwaumﬂu avuiAauliquisu 2564 Usznae a Tuil 11 fquieu

2564 U9 4)
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21 fewezdeavesnmgegalitiesndn 1,920 X 1,080 pixel nialiitiesnia 2,073,600
pixel
22 1 frame rate laitfosnin 25 nMweiedund (frame per second)
23 4welulad IR-Cut filter %88 Infrared Cut-off Removable (ICR) dnsuns
Gufinnmlavenansiulagnarsiulnednlulia
24 fimnuluasdesga liunndn 0.2 LUX dwifunisuaninwd (Colon) uaghiunnni
0.03 LUX dwsunsuansninyim (Black/White)
25 Sauniisunw (Image Sensor) litlesnin 1/3
26 Shasneeenuenlifasiaatummueiviagugaliiosndt 4.5 fiatuns
27 aunsansrdumadeulmdnlulii (Motion Detection) 1t
2.8 AnsoLERITIUaTISIATeINMTTiALUANA1YBIUEIN (Wide Dynamic Range
vise Super Dynamic Range) 19
2.9 @nnsaasdy I (Streaming) Unansliegaion 2 unas
210 #¥usnmsgiu Onvif (Open Network Video Interface Forum)
211 gnsedsdypIunmlanuINATIIY H.264 Juetwiioy
212 aunsoldaumuiusinaea (Protocol) IPv4 uag IPV6 161
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013 flepudeusiesruupienne (Network Interface) wuu 107100 Base-T #IDANI AL
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214 @inasslaunsgiu P66 N EREIGN
1Asg IP66

gunseiifimfudwiuundes (Housing) il#

215 anansevnenilafigamgi -10 °C fis 50 °C Wuegtiey

2.16 mmia‘l‘wuﬂummgﬂu HTTP, HTTPS, “NTP #358 SNTP”, SNMP , RTSP , IEEE
802.1x leidusetiey

217 Sdesdmdudtuiindeyaamiieaudiwuy SO Card 30 MicroSD Card %30 Mini
SD Card

218 #a4dl Software Development Kit (SDK) %58 Application Programming Interface
(API) ﬁﬁamaw%‘ané’aa
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3) I‘nwﬂu wea d @ (LED TV) WUU Smart TV 52@UANasidgnasnIi 3840 x 2160 ANLa
219 50 57 1A 1 1ATeS sﬂm 19,000 UM (mudydnananasgruagiasidninulssana
Wausul1au 2565 UsenA &l Xufi 29 Suanau 2565 49 5.4.2)
AN

31 syunuazden \umiuazideavesssnm (Resolution) 3840 x 2160 fAnwa

3.0 quianitmualuruinasnm 50 i

33 LARNINAIENARANIN kU LED Backlight

34 gunsodeusedumesidald (Smart TV)

3.5 Husruuufiiinis Android Tizen VIDAA U webOS vidodue

36 fosre HOMI liltiesnin 2 Yo iNemsideusedyanunnuazides

3.7 doswe USB ldtfeendn 1 do seadulndnm wnas WALATNEUAS

3.8 ffudyniinea (Digital) Tudn

4) aieedrsadluifn vuim 1 KVA  du0u L1A3849 5781 5,700 U (LNEUFISIATNANS
u,a..,ﬁcuanumuwumumswmaﬂnsmuavs UUﬁammmawaeni sn529RINaLNLATEEND
wazdny auumauumﬁu 2566 Usznid & Fuf 13 flunau 2566 49 63)
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41 fdslnfiavneen (Output) Bitisendn 1 kVA (600 Watts)
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5) qﬂnmﬁns:maé’ geu (L2 Switch Fiber) vu1A 24 ¥aduuy SFP Slot $auau 1 1A3e8
511 21,000 UM
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aﬂwmvmiwmuluuaamﬂ Layer2 484 OSI Model

SYpudeudaszuunIadny (Network Interface) Wwuu 1000Base-X dwmdu lhues
PENANWIBANI Sunulsliesnin 24 983 (SFP Transceiver) nYoutod RIA5 WOsA
gy Uplink laiffewnin 4 wesn 1000Base-T #IANIN
uammmlwLtamamuvmaamima'm‘ﬁaaL‘ﬁamaizwmsamwwn‘um

5935U MAC Address lutiesnin 32 Mac Address

spedunsYnau Packet Buffer Memory 1¢liivieanin 32MB

spa5un13¥inau Packet Forwarding Rate 1¢lsifaanin 100Mpps
annsaudmsdansgunsalinumelysuns Web Brower 61

¢ o ° a it 3 ° a
6) aunsnluvasdiygrmaelouininayia Mini GBIC SFP transceiver 371U2u 20 LA%8Y
sﬂmm'%aaa" 2,650 Ui Uy 53,000 UM
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6.1

6.2

6.3
6.4
6.5
6.6

6.7

L‘Uua‘dﬂimuﬂad’dmmﬂm MINI GBIC SFP transceiver 1000Base-LX i@ Single-
mode 1°mulﬂmvaulmuaﬂmw 10 Alawns i single-core wuuldansifios 1 iy
(Core) Aeuemaauwas (wavelength) 1310/1550 nm(1550/1310 nm) BIDI ey
Core 1INy

gunsniwUasdeyaaumeloufiathuas Mini GBIC SFP transceiver gl ladvfosndn
3.3 17am Power Supply

gnsavauANUINAsEY IEEE 802.3z 10

anansolale wuu Hot- pluggable SFP

Jupsudiawmasaiin LC/UPC simplex

aﬂﬂiﬁﬁﬁamammamummgm EMI wuu FCC part 15 Class B, EN 55022 Class B
(CISPR 22A) Wuetgnties

Fgunsalansnse Wenlégamgll wuu Commercial : 0°C fla 70 °C 39 AN

Y

7 aeleufauiuasdmiuidondegunsal (Optical Fiber Patch Cord) 31u7u 10 du
sraduas 350 Um WUy 3,500 UM
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aelouiniiinas sia Single mode vum 9/125 Micron wuuel (Duplex)
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8) aneloufatiues \Wauda (Pigtail) ¥ila Single mode Squau 40 1&u s1Aduas 260 UM
Juku 10,400 UM
ﬂmﬁ“nymzﬁyﬁm

81 modeuraliuhsievila LC/UPCStyle

82 afinved Ferrule Wuluu Zirconia /Ceramic

83 Jumelowiuasila Single mode 9/125um fanugnlaitiesnin 1.0 A3

84 fwdenuen Uacket) wamain PVC Avioe uay Jwunavesanglitaenin 2.0

Haans
8.5 L‘fJuwémﬁmﬁms’lﬁm%awmamiﬁﬁLﬁmﬁuﬁ'uma’l&u,l,ﬁqﬁmm (fiber optic cable)

9) 1AaS0931elW (u8n.1195 - 2536) 31U 3 LASDY iﬂmm"%aaaz 12,000 UM
WDuidu 36,000 UM
ANz ALgIY
01 MWunszualndihadu 220V AC anmsiiitlaenss
9.2 iypselrvunlitosnin 12V DC
93 fauduul 220V AC Liitieenit 4 Fos
94 fhaviwesuazuendiives
95 spefumsinelnsualaisinit 12v DC I¥sungedinsvimiisastaviiated alides
n71 300 WWN3
9.6 l@Fuunsgruninfusignaivnas ndinunasgiundndusigaamnisu (@ue.)
wiauENAITHUY

10) ndaaivanslondaiiiuas (Rack Mount Enclosure) d1uau 1 99 1A 15,000 UM
ﬂmé’nyﬂgzﬁugm

101 Wuuneinanefldlafuditugunsalinasguunn 19 i muge 1U (4.45 o)

102 uneinanelouiniuas nadnanasduminedid uas aansa Fewdheenld lne
mwﬁmmmaﬁ'\aLéau%sﬁaaLfJuLLUUQﬂ?Juwhﬁy’u oANUAIULALALEZAINABNTT
Tau

10.3 :ﬁ%’asiaé”m%’uﬁaw\'ama‘lauﬁaﬁwLmﬂé‘hjﬁm’h 6 Tase W WU ST, SC, FC, LC
(Connector) Tasnswdeu Snap Plate uazfiosanunsavengligegalaidesndt 36
eie quﬂﬂizﬁfqm?mﬁ’uﬁmmqq U

104 gunseldausutuiseaslouiniuaiia Multimode uag Single mode Talu
uRaWNLREaty 1U (4.45 93) Lazduluaedouifuiidmsuang Splice Tray wuu 12
port Ingldfieondanssnans splice tray Weauudausslunsldam

105 gnuntveskraRnanglounauine Qedeuifuiiirshuntiiiiewnane wavfniede
(Label) wag S dadumtivharnmaneg1sh iiotleafiuanevin Inetiemviainvén
angiileda S apduntiaetaenPem) Tnsldsiovau denangld viieldluaasla
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i v & o d \ i v a A
aeloudatiuas senannaedld Miaidenane (fusion Splice) Tud nedl unle vise
8/ o 1 d U 1 1 J E 4
$e cabinet rack vl Hauszndaalddneuazavaandamslda

11) gusadmiuldgunsal 19 83 15U d1au 1 ¢ 511 8,500 um
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11.1

112
113
11.4

Jug] Rack Un wunn 19 2 15U Tnesiaunidlifiesndt 60 wufwns AwEnlsl
Seunin 80 wufums uazawgiliidesndt 85 wuRms
sBnnanuiuedeudangduuuguiglni (Electro-galvanized steel sheet)

IS N = o 1Y | 1

fipadpulniin Sunuliidesnin 6 ves

Snaudmiuszuieaudeu litdfesndt 2 /i

=t ° o d 1 o= o o
12) mmﬂmammuwaumané’mwasﬂﬂ gfig UTP CAT 5e 37uUU 100 LUAT
1A UATaE 20 UM WuRu 2,000 UM
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AMANPEUSNUIIU

12.1
12.2
123
12.4

125

12.6
12.7

12.8

129

Duanodyanueiia CATSe wWuundeag
ammslunssudsteyalsitiesndn 10/100 Mbps
YUIALNUNATS LUBT 24 AWG
aeiindeudasiduazfosusmeauiu (insulation) wila HOPE wazdivunliitesniy
0.9 1.
Waenduuenvesats  (Outer  Jacket) sedesnanantagduvila PE
(Polyethylene) @M Faualiitiesndn 6.00 uu. Insfimuwunlaitdesnii 0.50 ul.
Waendulu (nner jacket) sxdesndnaniagiilusin FR-PVC
i Messenger wire Smdusassumsansanuuuiuld Tnefivunaduain FHEANIN
Yan Galvanized steel wire ywinkitiosndt 1.3 uu. yderndn itemuazmanluns
findta
Qmauﬁ’a%aqmaawmsnwuqmmﬁlﬁﬁ

12.8.1 Operation Temperature laitiaenin -20 °C wazdl 70 °C

12.8.2 Storage Temperature litiesnin -20 °C wazdi 80 °C
Hundndasiefuivansadalonfaiuas  Weustlvmigagalunisiuuing
NSNSV
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13) gwnanelonfatiuds gilauvau (Wall outdoon wuuldnneuanaims S 8 §
s1Agas 12,000 um WUulu 96,000 UM
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I
132

1535

13.4

15:5
13.6

13

13.8

13.9

13.10

15.1%

13:12

13.15

13.14

Lﬂuﬂaaawﬂma‘laLtmmuawmaaﬂLmummaﬂ'ﬁ’l‘muﬂwuaﬂmm’ﬂﬂaLawwv
shmwuwmmmwaamaunuummmmw naoauuar AndnannTaguilafiiey
CNC foam gasket mﬂmamiawnﬂﬂwmﬂmﬂmmmumwaumaammlﬂ
mamaamﬁuL‘uamaaw’tsummu,aqléﬂ,ummw 12 %290 WUV Snap-in Plate "
wuu FC, SC, ST, LC (Adaptor) Wag ¢dpsannsnvendldl gegaliidesndn 48 el
mmsa‘lmmifmnummaa'\s’[.mmmu,awum Multimode waz Single mode 1éilu
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